

ÅRSREDOVISNING

för

Victor Martinsson Mek & Entreprenad AB

Org.nr. 556859-6471

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kent Martinsson, Styrelseledamot
2023-03-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver metallegoarbeten och reparation av entreprenadmaskiner, entreprenadmaskinarbeten, byggnadsarbeten samt personaluthyrning.

Omsättningen har ökat under året till följd utav ökad ordergång.

Företagets säte är Gällivare

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 782	1 366	1 721	1 235
Resultat efter finansiella poster	386	-29	263	-74
Soliditet (%)	51	26	35	13

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	103 744	7 890	161 634
Balanseras i ny räkning		7 890	-7 890	0
Årets resultat			208 885	208 885
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>111 634</u>	<u>208 885</u>	<u>370 519</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	111 634
Årets resultat	<u>208 885</u>
	320 519

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>320 519</u>
	320 519

Victor Martinsson Mek & Entreprenad AB

Org.nr. 556859-6471

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 781 891	1 365 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 781 891</u>	<u>1 365 944</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-483 905	-431 396
Övriga externa kostnader		-252 431	-231 606
Personalkostnader	2	-574 003	-450 198
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-67 188</u>	<u>-275 996</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 377 527</u>	<u>-1 389 196</u>
Rörelseresultat		404 364	-23 252
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18 512</u>	<u>-5 885</u>
Summa finansiella poster		<u>-18 510</u>	<u>-5 885</u>
Resultat efter finansiella poster		385 854	-29 137
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	15 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-35 346</u>	<u>25 815</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-125 346</u>	<u>40 815</u>
Resultat före skatt		260 508	11 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 623	-3 788
Årets resultat		<u>208 885</u>	<u>7 890</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>223 204</u>	<u>132 819</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		223 204	132 819
Summa anläggningstillgångar		223 204	132 819
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		255 736	303 343
Övriga fordringar		32 060	43 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>44 094</u>	<u>47 164</u>
Summa kortfristiga fordringar		331 890	394 054
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>438 767</u>	<u>253 701</u>
Summa kassa och bank		438 767	253 701
Summa omsättningstillgångar		770 657	647 755
SUMMA TILLGÅNGAR		993 861	780 574

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 634	103 744
Årets resultat		208 885	7 890
Summa fritt eget kapital		<u>320 519</u>	<u>111 634</u>
Summa eget kapital		370 519	161 634
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		35 346	0
Övriga obeskattade reserver		140 000	50 000
Summa obeskattade reserver		<u>175 346</u>	<u>50 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 000
Leverantörsskulder		66 879	185 929
Skatteskulder		4 332	0
Övriga skulder		322 361	286 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 424	60 382
Summa kortfristiga skulder		<u>447 996</u>	<u>568 940</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		993 861	780 574

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 653 926	1 565 926
	Inköp	157 573	103 000
	Utrangering	0	-15 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 811 499	1 653 926
	Ingående avskrivningar	-1 521 107	-1 260 111
	Återförda avskrivningar på utrangeringar	0	15 000
	Årets avskrivningar	-67 188	-275 996
	Utgående avskrivningar	-1 588 295	-1 521 107
	Redovisat värde	223 204	132 819

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	0	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	22 500

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gällivare

Kent Martinsson
Kent Martinsson

2023-02-20